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Plastkasse S - 400x300x120 mm u/ha.hul - Rad

SKU: 22173000

e

Additional Information

Innvendig bredde i mm
Innvendig hgyde i mm
Innvendig lengde i mm
Gjenvinningskode

Antall per pall

Diverse

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet
Materiale

Farge

Handtakshull

Innhold

Trykk

Vekt

Utvendig bredde i mm
Utvendig lengde i mm

Utvendig heyde i mm

267
116
367
05 PP
160

Intergreret etiketholder pa en langside og en kortside

Ja

fra -20°C til +40°C
PP Plast

Rad

Nei

10

Mulighet for logo/trykk
0,9

300

400

120



